
 

1 

 

2月 4日 第一階段評審 參展作者進出場秩序表 
Feb 4 First Stage of Judging Interviews 

第一梯次 Group One 
評審時間 

Time 

9:00-10:35每 件 作 品 評 審 時 間 約『12-15分鐘』 

9:00-10:35, approximately 12-15 minutes for each project 

進出場 

時間流程 

Rundown 

8:10 第一梯次作者檢錄 Check In 

8:40 第一梯次作者準備進場 Prepare to Enter the Exhibition Hall 

8:50 第一梯次作者進場 Enter the Exhibition Hall 

9:00-10:35 評審 Judging Interviews 

10:35 第一梯次作者開始離場 Leave the Exhibition Hall 

10:40 清場<出入管制> Clearance (access control) 

作品編號 

Project 
Number 

數學 
Math 

化學 
Chemistry 

動物 
Animal 

Sciences 

植物 
Plant 

Sciences 

微生物 
Microbiology 

生物化學 
Biochemistry 

醫學與健

康 
Medicine and 

Health 
Sciences 

010048 

010049 

 

030045 

030046 

030047 

030048 

 

050016 060016 

 

070011 

 

080016 

080017 

080018 

090035 

090036 

090037 

090038 

090039 

090040 

 

作品編號 

Project 
Number 

行為與 
社會科學 
Behavioral 
and Social 
Sciences 

物理與天

文 
Physics and 
Astronomy 

地球與 
環境科學
Earth and 

Environment
al Sciences 

電腦與 
資訊工程 
Computer 

and 
Information 
Engineering 

環境工程 
Environment

al 
Engineering 

工程學 A

組 
Engineering 
(Group A) 

工程 
Engineering 

130011 

130012 

130013 

 

160043 

160044 

 

180019 

180020 

180021 

180022 

180023 

180024 

190031 

190032 

190033 

190034 

 

200017 

200018 

200019 

200020 

200021 

200022 

250002 

250010 

250012 

250016 

250019 

 

250039 

250040 

250041 

250042 

250043 

250044 

備註 Note:藍字為國外作品編號 



 

2 

 

2月 4日 第一階段評審 參展作者進出場秩序表 
Feb 4 First Stage of Judging Interviews 

第二梯次 Group Two 
評審時間 

Time 

10:50-12:25 每 件 作 品 評 審 時 間 約『15分鐘』 

10:50-12:25, approximately 12-15 minutes for each project 

進出場 

時間流程 

Rundown 

10:00 第二梯作者檢錄 Check In 

10:30 第二梯作者準備進場 Prepare to Enter the Exhibition Hall 

10:40 第二梯作者進場 Enter the Exhibition Hall 

10:50-12:25 評審 Judging Interviews 

12:25 第二梯作者開始離場 Leave the Exhibition Hall 

12:30 清場<出入管制> Clearance (access control) 

作品編號 

Project 
Number 

數學 
Math 

化學 
Chemistry 

動物 
Animal 

Sciences 

植物 
Plant 

Sciences 

微生物 
Microbiology 

生物化學 
Biochemistry 

醫學與健

康 
Medicine 

and Health 
Sciences 

010010 

010021 

010024 

010028 

010036 

 

030001 

030004 

030006 

030015 

030024 

030026 

 

050003 

050005 

050008 

050013 

 

060002 

060004 

060007 

060014 

 

070001 

070005 

070008 

 

080002 

080005 

080008 

080013 

090041 

090043 

090044 

090046 

090047 

090048 

作品編號 

Project 
Number 

行為與 
社會科學 
Behavioral 
and Social 
Sciences 

物理與天

文 
Physics and 
Astronomy 

地球與 
環境科學 
Earth and 

Environment
al Sciences 

電腦與 
資訊工程 
Computer 

and 
Information 
Engineering 

環境工程 

Environment
al 

Engineering 

工程學 A

組 
Engineering 
(Group A) 

工程 
Engineering 

130003 

130005 

130008 

 

 

160001 

160006 

160009 

160012 

160019 

180003 

180008 

180011 

180013 

 

190035 

190036 

190037 

190038 

 

200002 

200007 

200009 

 

250026 

250031 

250035 

250037 

250006 

 

250045 

250046 

250047 

250048 

250049 

250050 

 



 

3 

 

2月 4日 第一階段評審 參展作者進出場秩序表 
Feb 4 First Stage of Judging Interviews 

第三梯次 Group Three 
評審時間 

Time 

13:25-15:00 每 件 作 品 評 審 時 間 約『15分鐘』 

13:25-15:00, approximately 15 minutes for each project 

進出場 

時間流程 

Rundown 

12:35 第三梯作者檢錄 Check In 

13:05 第三梯作者準備進場 Prepare to Enter the Exhibition Hall 

13:15 第三梯作者進場 Enter the Exhibition Hall 

13:25-15:00 評審 Judging Interviews 

15:00 第三梯作者開始離場 Leave the Exhibition Hall 

15:05 清場 <出入管制> Clearance (access control) 

作品編號 

Project 
Number 

數學 
Math 

化學 
Chemistry 

動物 
Animal 

Sciences 

植物 
Plant 

Sciences 

微生物 
Microbiology 

生物化學 
Biochemistr

y 

醫學與健

康 
Medicine 

and Health 
Sciences 

010041 

010005 

010012 

010017 

010023 

 

030031 

030034 

030041 

030043 

030002 

030005 

 

 

050004 

050006 

050011 

050015 

060003 

060005 

060009 

060015 

070003 

070006 

080003 

080006 

080010 

 

090001 

090004 

090014 

090016 

090021 

 

作品編號 

Project 
Number 

行為與 
社會科學 
Behavioral 
and Social 
Sciences 

物理與天

文 
Physics and 
Astronomy 

地球與 
環境科學 
Earth and 

Environmenta
l Sciences 

電腦與 
資訊工程 
Computer 

and 
Information 
Engineering 

環境工程 

Environmenta
l Engineering 

工程學 A

組 
Engineering 
(Group A) 

工程 
Engineering 

130004 

130006 

130010 

160022 

160024 

160028 

160032 

160038 

 

180016 

180004 

180009 

 

190002 

190006 

190011 

190013 

190015 

 

200014 

200016 

200004 

250009 

250011 

250015 

250017 

250023 

 

260002 

260006 

260008 

260010 

 

 



 

4 

 

2月 4日 第一階段評審 參展作者進出場秩序表 
Feb 4 First Stage of Judging Interviews 

第四梯次 Group Four 
評審時間 

Time 

15:15-16:50 每 件 作 品 評 審 時 間 約『15分鐘』 

15:15-16:50, approximately 15 minutes for each project 

進出場 

時間流程 

Rundown 

14:25 第四梯作者檢錄 Check In 

14:55 第四梯作者準備進場 Prepare to Enter the Exhibition Hall 

15:05 第四梯作者進場 Enter the Exhibition Hall 

15:15-16:50 評審 Judging Interviews 

16:50 第四梯作者開始離場 Leave the Exhibition Hall 

16:55 清場<出入管制> Clearance (access control) 

作品編號 

Project 
Number 

數學 
Math 

化學 
Chemistry 

動物 
Animal 
Science 

植物 
Plant 

Science 

微生物 
Microbiology 

生物化學 
Biochemistry 

醫學與健

康 
Medicine 

and Health 
Sciences 

010025 

010035 

010037 

010039 

010042 

 

030007 

030013 

030022 

030025 

030030 

 

    090026 

090029 

090033 

090002 

090012 

作品編號

Project 
Number 

行為與 
社會科學 
Behavioral 
and Social 
Sciences 

物理與天文 
Physics and 
Astronomy 

地球與 
環境科學 
Earth and 

Environmen
tal Sciences 

電腦與 
資訊工程 
Computer 

and 
Information 
Engineering 

環境工程 

Environmenta
l Engineering 

工程學 A組 
Engineering 
(Group A) 

工程 
Engineering 

 160005 

160007 

160011 

160013 

160021 

 

180012 

180015 

180018 

 

190020 

190025 

190005 

190010 

 

200008 

200011 

200015 

 

250028 

250032 

250036 

250038 

 

260003 

260007 

260009 

260012 

 

 

 

 



 

5 

 

2月 4日 第一階段評審 參展作者進出場秩序表 
Feb 4 First Stage of Judging Interviews 

第五梯次 Group Fifth 
評審時間 

Time 

17:00-18:35 每 件 作 品 評 審 時 間 約『15分鐘』 

17:00-18:35, approximately 15 minutes for each project 

進出場 

時間流程 

Rundown 

16:10 第五梯作者檢錄 Check In 

16:40 第五梯作者準備進場 Prepare to Enter the Exhibition Hall 

16:50 第五梯作者進場 Enter the Exhibition Hall 

17:00-18:35 評審 Judging Interviews 

18:35 第五梯作者開始離場 Leave the Exhibition Hall 

18:40 清場<出入管制> Clearance (access control) 

作品編號 

Project 
Number 

數學 
Math 

化學 
Chemistry 

動物 
Animal 
Science 

植物 
Plant 

Science 

微生物 
Microbiology 

生物化學 
Biochemistry 

醫學與健

康 
Medicine 

and Health 
Sciences 

010003 

010007 

010009 

010015 

010038 

 

 

 

030032 

030036 

030042 

030044 

030012 

    090015 

090017 

090024 

090027 

090031 

作品編號

Project 
Number 

行為與 
社會科學 
Behavioral 
and Social 
Sciences 

物理與天

文 
Physics and 
Astronomy 

地球與 
環境科學 
Earth and 

Environment
al Sciences 

電腦與 
資訊工程 
Computer 

and 
Information 
Engineering 

環境工程 

Environment
al 

Engineering 

工程學 A

組 
Engineering 
(Group A) 

工程 
Engineering 

 160023 

160026 

160029 

160033 

160039 

 190012 

190014 

190018 

190022 

   

 

 
 
 



 

6 

 

2月 5日 第二階段評審 參展作者進出場秩序表 
Feb 5 Second Stage of Judging Interviews 

 
評審時間 

Time 
9:00-12:00 

進出場 
時間流程 
Rundown 

第一梯次檢錄：數學科、化學科、動物學科、植物學科、微生物學科、生物化

學科、醫學與健康科、工程學科、行為與社會學科及物理與天文學科 
報到：07:45 
檢錄：08:00-08:25 
 
第二梯次檢錄：地球與環境科學科、電腦與資訊工程科、環境工程科及國外作

品及所有國外作品 (and all international projects) 
報到 Arrival Time：08:15 
檢錄 Check In: 08:30-08:55 
評審 Judging Interviews : 9:00-12:00  
12:00作者開始離場 Leave the Exhibition Hall 
12:05清場<出入管制> Clearance (access control) 

作品編號 
Project 
Number 

數學 
Math 

化學 
Chemistry 

動物 
Animal 
Science 

植物 
Plant 

Science 

微生物 
Microbiology 

生物化學 
Biochemistry 

醫學與健康 
Medicine and 

Health 
Sciences 

所有參賽者 

All Finalists 

作品編號 
Project 
Number 

工程 
Engineering 

行為與 
社會科學 

Behavioral and 
Social 

Sciences 

物理與天文 
Physics and 
Astronomy 

地球與 
環境科學 
Earth and 

Environmental 
Sciences 

電腦與 
資訊工程 

Computer and 
Information 
Engineering 

環境工程 
Environmental 
Engineering 

所有參賽者 

All Finalists 

 
 

註：本表為暫定，請注意網站及現場之更新公告。 


