

2月4日第一階段評審 參展作者進出場秩序表
Feb 4 First Stage of Judging Interviews
第一梯次 Group One

評審時間 Time	9:00-10:35 每件作品評審時間約『12-15分鐘』 9:00-10:35, approximately 12-15 minutes for each project						
進出場 時間流程 Rundown	8:10 第一梯次作者檢錄 Check In 8:40 第一梯次作者準備進場 Prepare to Enter the Exhibition Hall 8:50 第一梯次作者進場 Enter the Exhibition Hall 9:00-10:35 評審 Judging Interviews 10:35 第一梯次作者開始離場 Leave the Exhibition Hall 10:40 清場<出入管制> Clearance (access control)						
	數學 Math	化學 Chemistry	動物 Animal Sciences	植物 Plant Sciences	微生物 Microbiology	生物化學 Biochemistry	醫學與健康 Medicine and Health Sciences
作品編號 Project Number	010048 010049	030045 030046 030047 030048	050016	060016	070011	080016 080017 080018	090035 090036 090037 090038 090039 090040
	行為與社會科學 Behavioral and Social Sciences	物理與天文 Physics and Astronomy	地球與環境科學 Earth and Environmental Sciences	電腦與資訊工程 Computer and Information Engineering	環境工程 Environmental Engineering	工程學 A 組 Engineering (Group A)	工程 Engineering
作品編號 Project Number	130011 130012 130013	160043 160044	180019 180020 180021 180022 180023 180024	190031 190032 190033 190034	200017 200018 200019 200020 200021 200022	250002 250010 250012 250016 250019	250039 250040 250041 250042 250043 250044

備註 Note: 藍字為國外作品編號

2月4日第一階段評審 參展作者進出場秩序表
Feb 4 First Stage of Judging Interviews
第二梯次 Group Two

評審時間 Time	10:50-12:25 每件作品評審時間約『15分鐘』 10:50-12:25, approximately 12-15 minutes for each project						
進出場 時間流程 Rundown	10:00 第二梯作者檢錄 Check In 10:30 第二梯作者準備進場 Prepare to Enter the Exhibition Hall 10:40 第二梯作者進場 Enter the Exhibition Hall 10:50-12:25 評審 Judging Interviews 12:25 第二梯作者開始離場 Leave the Exhibition Hall 12:30 清場<出入管制> Clearance (access control)						
	數學 Math	化學 Chemistry	動物 Animal Sciences	植物 Plant Sciences	微生物 Microbiology	生物化學 Biochemistry	醫學與健康 Medicine and Health Sciences
作品編號 Project Number	010010 010021 010024 010028 010036	030001 030004 030006 030015 030024 030026	050003 050005 050008 050013	060002 060004 060007 060014	070001 070005 070008	080002 080005 080008 080013	090041 090043 090044 090046 090047 090048
作品編號 Project Number	行為與社會科學 Behavioral and Social Sciences	物理與天文 Physics and Astronomy	地球與環境科學 Earth and Environmental Sciences	電腦與資訊工程 Computer and Information Engineering	環境工程 Environmental Engineering	工程學A組 Engineering (Group A)	工程 Engineering
	130003 130005 130008	160001 160006 160009 160012 160019	180003 180008 180011 180013	190035 190036 190037 190038	200002 200007 200009	250026 250031 250035 250037 250006	250045 250046 250047 250048 250049 250050

2月4日第一階段評審 參展作者進出場秩序表

Feb 4 First Stage of Judging Interviews

第三梯次 Group Three

評審時間 Time	13:25-15:00 每件作品評審時間約『15分鐘』 13:25-15:00, approximately 15 minutes for each project						
進出場 時間流程 Rundown	12:35 第三梯作者檢錄 Check In 13:05 第三梯作者準備進場 Prepare to Enter the Exhibition Hall 13:15 第三梯作者進場 Enter the Exhibition Hall 13:25-15:00 評審 Judging Interviews 15:00 第三梯作者開始離場 Leave the Exhibition Hall 15:05 清場 <出入管制> Clearance (access control)						
	數學 Math	化學 Chemistry	動物 Animal Sciences	植物 Plant Sciences	微生物 Microbiology	生物化學 Biochemistry	醫學與健 康 Medicine and Health Sciences
作品編號 Project Number	010041 010005 010012 010017 010023	030031 030034 030041 030043 030002 030005	050004 050006 050011 050015	060003 060005 060009 060015	070003 070006	080003 080006 080010	090001 090004 090014 090016 090021
	行為與 社會科學 Behavioral and Social Sciences	物理與天 文 Physics and Astronomy	地球與 環境科學 Earth and Environmental Sciences	電腦與 資訊工程 Computer and Information Engineering	環境工程 Environmental Engineering	工程學 A 組 Engineering (Group A)	工程 Engineering
作品編號 Project Number	130004 130006 130010	160022 160024 160028 160032 160038	180016 180004 180009	190002 190006 190011 190013 190015	200014 200016 200004	250009 250011 250015 250017 250023	260002 260006 260008 260010

2月4日第一階段評審 參展作者進出場秩序表
Feb 4 First Stage of Judging Interviews
第四梯次 Group Four

評審時間 Time	15:15-16:50 每件作品評審時間約『15分鐘』 15:15-16:50, approximately 15 minutes for each project						
進出場 時間流程 Rundown	14:25 第四梯作者檢錄 Check In 14:55 第四梯作者準備進場 Prepare to Enter the Exhibition Hall 15:05 第四梯作者進場 Enter the Exhibition Hall 15:15-16:50 評審 Judging Interviews 16:50 第四梯作者開始離場 Leave the Exhibition Hall 16:55 清場〈出入管制〉 Clearance (access control)						
作品編號 Project Number	數學 Math	化學 Chemistry	動物 Animal Science	植物 Plant Science	微生物 Microbiology	生物化學 Biochemistry	醫學與健康 Medicine and Health Sciences
	010025	030007					090026
	010035	030013					090029
	010037	030022					090033
	010039	030025					090002
	010042	030030					090012
作品編號 Project Number	行為與社會科學 Behavioral and Social Sciences	物理與天文 Physics and Astronomy	地球與環境科學 Earth and Environmental Sciences	電腦與資訊工程 Computer and Information Engineering	環境工程 Environmental Engineering	工程學 A 組 Engineering (Group A)	工程 Engineering
		160005	180012	190020	200008	250028	260003
		160007	180015	190025	200011	250032	260007
		160011	180018	190005	200015	250036	260009
		160013		190010		250038	260012
		160021					

2月4日第一階段評審 參展作者進出場秩序表
Feb 4 First Stage of Judging Interviews
第五梯次 Group Fifth

評審時間 Time	17:00-18:35 每件作品評審時間約『15分鐘』 17:00-18:35, approximately 15 minutes for each project						
進出場 時間流程 Rundown	16:10 第五梯作者檢錄 Check In 16:40 第五梯作者準備進場 Prepare to Enter the Exhibition Hall 16:50 第五梯作者進場 Enter the Exhibition Hall 17:00-18:35 評審 Judging Interviews 18:35 第五梯作者開始離場 Leave the Exhibition Hall 18:40 清場〈出入管制〉 Clearance (access control)						
	數學 Math	化學 Chemistry	動物 Animal Science	植物 Plant Science	微生物 Microbiology	生物化學 Biochemistry	醫學與健 康 Medicine and Health Sciences
作品編號 Project Number	010003 010007 010009 010015 010038	030032 030036 030042 030044 030012					090015 090017 090024 090027 090031
	行為與 社會科學 Behavioral and Social Sciences	物理與天 文 Physics and Astronomy	地球與 環境科學 Earth and Environment al Sciences	電腦與 資訊工程 Computer and Information Engineering	環境工程 Environment al Engineering	工程學 A 組 Engineering (Group A)	工程 Engineering
作品編號 Project Number		160023 160026 160029 160033 160039		190012 190014 190018 190022			

2月5日第二階段評審 參展作者進出場秩序表
Feb 5 Second Stage of Judging Interviews

評審時間 Time	9:00-12:00						
進出場 時間流程 Rundown	<p>第一梯次檢錄：數學科、化學科、動物學科、植物學科、微生物學科、生物化學科、醫學與健康科、工程學科、行為與社會學科及物理與天文學科</p> <p>報到：07:45 檢錄：08:00-08:25</p> <p>第二梯次檢錄：地球與環境科學科、電腦與資訊工程科、環境工程科及國外作品及所有國外作品 (and all international projects)</p> <p>報到 Arrival Time : 08:15 檢錄 Check In: 08:30-08:55</p> <p>評審 Judging Interviews : 9:00-12:00</p> <p>12:00 作者開始離場 Leave the Exhibition Hall</p> <p>12:05 清場<出入管制> Clearance (access control)</p>						
作品編號 Project Number	數學 Math	化學 Chemistry	動物 Animal Science	植物 Plant Science	微生物 Microbiology	生物化學 Biochemistry	醫學與健康 Medicine and Health Sciences
所有參賽者 All Finalists							
作品編號 Project Number	工程 Engineering	行為與 社會科學 Behavioral and Social Sciences	物理與天文 Physics and Astronomy	地球與 環境科學 Earth and Environmental Sciences	電腦與 資訊工程 Computer and Information Engineering	環境工程 Environmental Engineering	
所有參賽者 All Finalists							

註：本表為暫定，請注意網站及現場之更新公告。